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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9315 HIPOLITO YRIGOYEN                           

    ================================================================
       Materia : AYUDANTE DEPTO ORIENTACION                        
    ================================================================

      1 19127  SALVATIERRA NOELIA         6.00               1.00                                 0.30       2.80 1.20        11.30

    ================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                        
    ================================================================

      1  3676  MERCADO JULIA EVANGELINA   9.00        3.00   6.00         0.50         2.35       0.45      10.00 2.30        33.60
      2 16115  AGUAYO MIRTA GRACIELA      9.00  1.75  3.00   5.75                      1.30       0.43       8.40 2.70        32.33
      3  7004  GAGLIARDO MARGARITA        9.00        3.00   4.75         0.50         0.65       2.05      10.00 1.90        31.85
      4 14062  RODRIGUEZ MARIA EUGENIA    9.00        3.00   3.00         0.50         1.32       1.02       9.10 3.60        30.54
      5 16270  MU OZ SESNIC MARIA         9.00        2.50   1.75         0.25   0.10  2.42       2.15      10.00 2.00        30.17
      6 14474  DEL VALLE MARIANA          9.00        2.75   2.50         0.50         3.00       0.72      10.00 1.00        29.47
      7 17786  FLORES JUANA ELVIRA        9.00        3.00   6.00                      3.00       2.67       4.20 0.50        28.37
      8 15180  ZANOTTO LILIANA BEATRIZ    9.00        3.00   3.00                0.15  0.35       0.38      10.00 1.20        27.08
      9 18311  LIGORRIA YAMILA INES       9.00        1.25   1.25         0.50         0.15       0.26      10.00 1.50        23.91
     10 12271  CASTRO JAQUELINA LILIANA.  9.00        3.00   0.50         0.50         0.45       0.11      10.00 0.20        23.76
     11 20345  RIVERA ESCOBAR PAULINA     9.00        1.25                0.25         0.97       0.35       9.80             21.62
     12 24298  MENDEZ NELIDA MARIELA      9.00                                         1.70       0.15      10.00             20.85
     13 18980  DEL CASTILLO VERONICA      9.00  1.00  2.25   0.75         1.00         0.70       0.75       3.50 0.90        19.85
     14 17771  BENITEZ CARINA NATALIA     9.00        1.75   1.75         0.50         0.75       0.05       4.90 0.70        19.40
     15 19127  SALVATIERRA NOELIA         9.00        1.25   1.00                                 0.30       2.80 1.20        15.55
     16 24054  BERNALD CARINA PATRICIA    9.00        1.25                0.50         0.55       0.05                        11.35
     17 17197  RODRIGUEZ MARIA INES       6.00               1.50                      0.07                  7.70 1.80        17.07
     18 23821  CALAPE A NORA EUSEBIA      6.00                                         0.94       0.05       9.80             16.79
     19 22690  VILLEGAS ADARO DEBORA      6.00                                         3.00       0.90       3.50             13.40
     20 14192  CONTE MARIA CECILIA        3.00               2.00                      0.64       0.42       9.10 2.40        17.56
     21 24454  RUIZ MARIA VERONICA        3.00                                         0.65       0.03      10.00             13.68
     22 20271  VIOR CARMEN MARIA DEL      3.00               1.00                      0.21                  3.50 1.20         8.91
     23 25994  DINAMARCA KARINA DEL       3.00                                         0.05                                    3.05

    ================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                         
    ================================================================

      1  5031  MENDEZ JOSE LUIS           9.00  2.00  3.00   4.50         0.25         3.00       1.89      10.00 5.70        39.34
      2 12699  DOMENE ENRIQUE ANTONIO     9.00        3.00   5.25                      3.00       1.99      10.00 2.80        35.04
      3 16097  BERTONI LUIS HUGO          9.00  1.75  3.00   5.25         0.50         3.00       1.21       7.70 3.00        34.41
      4  6635  BARRIA CELSO PABLO         9.00        3.00   4.25         0.25   0.20  1.50       1.18      10.00 2.10        31.48
      5 11692  CORNELIO EMILIO            9.00        3.00   3.50                      1.32       0.45      10.00 4.20        31.47
      6  5655  GABRIEL JOSE FABIAN        9.00        0.25   4.75         0.50         0.50                 10.00 5.70        30.70
      7 11591  MOTA CESAR ALBERTO         9.00        3.00   2.25         0.50         3.00       0.67      10.00 1.30        29.72
      8 17854  MONTALVO GUSTAVO RAUL      9.00        1.75   1.00                      2.69       0.45      10.00 1.20        26.09
      9 15970  VILLAGRA ARGIRO ROQUE      9.00        2.75   1.75                      1.00       0.30       7.00 2.10        23.90
     10 16816  CAMPOS HECTOR RUBEN        9.00        2.25                             2.20       0.28      10.00             23.73
     11 15334  CASTRO JOSE RODOLFO        9.00        2.75   2.50                                 0.05       7.70 1.00        23.00
     12 17378  LOMBRONI TABARES PABLO     9.00        0.50   0.75         0.50                    0.30      10.00 0.90        21.95
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     13 23753  ROLLIE FEDERICO            9.00                            0.25         2.05       0.15      10.00             21.45
     14 18310  AGULLO JOSE ALBERTO        9.00        2.50   1.25                      0.55       0.26       3.50 1.50        18.56
     15 19767  SALVATIERRA HERNAN         9.00        1.25   1.00         0.25         0.73       0.82       2.80 0.90        16.75
     16 26713  BRITTO LUIS ALEJANDRA      9.00        1.00                                                                    10.00
     17 22688  ESPINDOLA ALFREDO EMANUEL  6.00               0.75                      0.75       0.10       3.50 0.90        12.00

    ================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                     
    ================================================================

      1 19127  SALVATIERRA NOELIA         6.00               1.00                                 0.30       2.80 1.20        11.30

    ================================================================
       Materia : SECRETARIO                                        
    ================================================================

      1  5031  MENDEZ JOSE LUIS           9.00  2.00  3.00   4.50         0.25         3.00       1.89      10.00 5.70        39.34
      2  2375  TERZO SUSANA RITA          9.00  3.25  3.00   5.75         0.25   0.10  3.00       1.82      10.00 2.00        38.17
      3 12699  DOMENE ENRIQUE ANTONIO     9.00        3.00   5.25                      3.00       1.99      10.00 2.80        35.04
      4 16097  BERTONI LUIS HUGO          9.00  1.75  3.00   5.25         0.50         3.00       1.21       7.70 3.00        34.41
      5  3676  MERCADO JULIA EVANGELINA   9.00        3.00   6.00         0.50         2.35       0.40      10.00 2.30        33.55
      6 16115  AGUAYO MIRTA GRACIELA      9.00  1.75  3.00   5.75                      1.30       0.43       8.40 2.70        32.33
      7  7004  GAGLIARDO MARGARITA        9.00        3.00   4.75         0.50         0.65       2.05      10.00 1.90        31.85
      8  6635  BARRIA CELSO PABLO         9.00        3.00   4.25         0.25   0.20  1.50       1.18      10.00 2.10        31.48
      9 11692  CORNELIO EMILIO            9.00        3.00   3.50                      1.32       0.45      10.00 4.20        31.47
     10 11591  MOTA CESAR ALBERTO         9.00        3.00   3.25         0.50         3.00       0.67      10.00 1.30        30.72
     11  5655  GABRIEL JOSE FABIAN        9.00        0.25   4.75         0.50         0.50                 10.00 5.70        30.70
     12 14062  RODRIGUEZ MARIA EUGENIA    9.00        3.00   3.00         0.50         1.32       1.02       9.10 3.60        30.54
     13 16270  MU OZ SESNIC MARIA         9.00        2.50   1.75         0.25   0.10  2.42       2.15      10.00 2.00        30.17
     14 14474  DEL VALLE MARIANA          9.00        2.75   2.50         0.50         3.00       0.72      10.00 1.00        29.47
     15 17786  FLORES JUANA ELVIRA        9.00        3.00   6.00                      3.00       2.67       4.20 0.50        28.37
     16 12906  AVALOS PATRICIA NOEMI      9.00        1.75   1.75         0.50         2.70       0.95      10.00 0.70        27.35
     17 15180  ZANOTTO LILIANA BEATRIZ    9.00        3.00   3.00                0.15  0.35       0.38      10.00 1.20        27.08
     18 17854  MONTALVO GUSTAVO RAUL      9.00        1.75   1.00                      2.69       0.45      10.00 1.20        26.09
     19 18311  LIGORRIA YAMILA INES       9.00        1.25   1.25         0.50         0.15       0.26      10.00 1.50        23.91
     20 15970  VILLAGRA ARGIRO ROQUE      9.00        2.75   1.75                      1.00       0.30       7.00 2.10        23.90
     21 12271  CASTRO JAQUELINA LILIANA.  9.00        3.00   0.50         0.50         0.45       0.11      10.00 0.20        23.76
     22 16816  CAMPOS HECTOR RUBEN        9.00        2.25                             2.20       0.28      10.00             23.73
     23 15334  CASTRO JOSE RODOLFO        9.00        2.75   2.50                                 0.05       7.70 1.00        23.00
     24 16854  NIEVA ADRIAN RODOLFO       9.00        3.00   2.00                      0.44       0.05       5.60 2.40        22.49
     25 17378  LOMBRONI TABARES PABLO     9.00        0.50   0.75         0.50                    0.30      10.00 0.90        21.95
     26 13596  UZQUEDA MARIA GLADYS       9.00        0.75   0.50                      0.67       0.63      10.00 0.20        21.75
     27 16131  SEGURA JAVIER EDUARDO      9.00        0.75   0.50         0.25         0.15       0.47      10.00 0.60        21.72
     28 20345  RIVERA ESCOBAR PAULINA     9.00        1.25                0.25         0.97       0.35       9.80             21.62
     29 23753  ROLLIE FEDERICO            9.00                            0.25         2.05       0.15      10.00             21.45
     30 24298  MENDEZ NELIDA MARIELA      9.00                                         1.70       0.15      10.00             20.85
     31 19126  REYES NICOLAS EDUARDO      9.00        2.50   1.00         0.50         1.57       0.34       4.20 1.20        20.31
     32 18980  DEL CASTILLO VERONICA      9.00  1.00  2.25   0.75         1.00         0.70       0.75       3.50 0.90        19.85
     33 17771  BENITEZ CARINA NATALIA     9.00        1.75   1.75         0.50         0.75       0.05       4.90 0.70        19.40
     34 18310  AGULLO JOSE ALBERTO        9.00        2.50   1.25                      0.55       0.26       3.50 1.50        18.56
     35 19767  SALVATIERRA HERNAN         9.00        1.25   1.00         0.25         0.73       0.82       2.80 0.90        16.75
     36 19127  SALVATIERRA NOELIA         9.00        1.25   1.00                                 0.30       2.80 1.20        15.55
     37 18506  MORALES DIEGO REINALDO     9.00        1.75                0.25         0.30                  4.20             15.50
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     38 24054  BERNALD CARINA PATRICIA    9.00        1.25                0.50         0.55       0.05                        11.35
     39 26713  BRITTO LUIS ALEJANDRA      9.00        1.00                                                                    10.00
     40 17197  RODRIGUEZ MARIA INES       6.00               1.50                      0.07                  7.70 1.80        17.07
     41 23821  CALAPE A NORA EUSEBIA      6.00                                         0.94       0.05       9.80             16.79
     42 22690  VILLEGAS ADARO DEBORA      6.00                                         3.00       0.90       3.50             13.40
     43 22688  ESPINDOLA ALFREDO EMANUEL  6.00               0.75                      0.75       0.10       3.50 0.90        12.00
     44 22349  KELES SILVIA RAQUEL        6.00               0.25                      0.45       0.99       1.40 0.30         9.39
     45 14192  CONTE MARIA CECILIA        3.00               2.00                      0.64       0.42 0.50  9.10 2.40        18.06
     46 24454  RUIZ MARIA VERONICA        3.00                                         0.65       0.03      10.00             13.68
     47 20271  VIOR CARMEN MARIA DEL      3.00               1.00                      0.21                  3.50 1.20         8.91
     48 25994  DINAMARCA KARINA DEL       3.00                                         0.05                                    3.05
                                                                                                                                     .







